

Żary, dnia 23.09.2022 r.

**WSZYSCY WYKONAWCY**

## **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **pn. „Sprzedaż i dostawa pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka”, numer postępowania JG/6/2022**

- I. W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) działając na podstawie **art. 135 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający **przekazuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:**

*Szanowni Państwo,*

*Prosimy o udzielenie odpowiedzi do postępowania „Sprzedaż i dostawa pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka” numer postępowania JG/6/2022:*

*Pytanie 1. Rozdział III SWZ ppkt Zabudowa: pkt 15 światła robocze w skrzyni i zewnątrz odwłoka. Czy Zamawiający dopuści pojazd ze światłami roboczymi wewnątrz odwłoka?*

**Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy. Rozdział III SIWZ w zakresie pkt 15 (zabudowa) zostanie odpowiednio zmodyfikowany.**

*Pytanie 2. Rozdział III SWZ ppkt Zabudowa: pkt 25 Wzmocnienie podłogi skrzyni o grubości min. 6mm. Czy Zamawiający dopuści zabudowę z podłogą skrzyni wykonaną z blachy S355MC o grubości 6mm?*

**Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy. Rozdział III SIWZ w zakresie pkt 25 (zabudowa) zostanie odpowiednio zmodyfikowany.**

*Pytanie 3. Rozdział III SWZ ppkt Zabudowa: pkt 26 Wzmocnienie wanny odwłoka o grubości min. 8mm. Czy Zamawiający dopuści zabudowę z dnem wanny odwłoka wykonanej z blachy HB450 o grubości 8mm, ścianami wanny wykonanymi z blachy HB450 o grubości 6mm?*

**Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy. Rozdział III SIWZ w zakresie pkt 26 (zabudowa) zostanie odpowiednio zmodyfikowany.**

**Ze względu na zakres zmian Zamawiający zamieści na stronie internetowej zmienioną SWZ w zakresie Rozdziału III.**

- II. Niniejsze pismo stanowi załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest jej integralną częścią. Zmiany treści SWZ wprowadzone niniejszym pismem są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego postępowania. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

**Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian tj. 13 października 2022 r. o godz. 9.00.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść zapytań wraz z odpowiedziami zostanie opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania - <https://www.pekom.com.pl> oraz <https://miniportal.uzp.gov.pl/>, na której zamieszczona jest SWZ.

**PREZES ZARZĄDU**  
  
**Diana Niedzwiecka**